КРУХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07 июня 2023 года  № 66/235

С. Крутиха

Об отклонении кандидатур для

зачисления в резерв составов

участковых комиссий

Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для зачисления в

резерв составов участковых комиссий по Крутихинской районной

территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьей 29

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 35 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от

8 июля 2003 года № 35-ЗС, пунктом 6 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря

2012 года № 152/1137-6, Крутихинская районная территориальная

избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Отклонить кандидатуру

           Иванниковой Людмилы Николаевны, предложенной в резерв составов

участковых комиссий по Крутихинской районной территориальной

избирательной комиссии Региональным отделением Социалистической

политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Алтайском крае, по основаниям, предусмотренным пункта 1

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с

тем, что является действующим депутатом Совета депутатов Крутихинского

сельсовета;

Кулибановой Гульшат Наманжановны, предложенной в резерв составов

участковых комиссий по Крутихинской районной территориальной

избирательной комиссии Региональным отделением Социалистической

политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Алтайском крае, по основаниям, предусмотренным пункта 1

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с

тем, что является действующим депутатом Подборного сельского Совета

депутатов;

Самошиной Елены Ивановны, предложенной в резерв составов

участковых комиссий по Крутихинской районной территориальной

избирательной комиссии Региональным отделением Социалистической

политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Алтайском крае, по основаниям, предусмотренным пункта 1

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с

тем, что является действующим депутатом Боровского сельского Совета

депутатов;

Соловьевой Лилии Сергеевны, предложенной в резерв составов

участковых комиссий по Крутихинской районной территориальной

избирательной комиссии Крутихинским местным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по основаниям, предусмотренным

пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», в связи с тем, что является действующим депутатом Прыганского

сельского Совета депутатов;

Солоедовой Светланы Николаевны, предложенной в резерв составов

участковых комиссий по Крутихинской районной территориальной

избирательной комиссии Региональным отделением Социалистической

политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Алтайском крае, по основаниям, предусмотренным пункта 1

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с

тем, что является действующим депутатом Подборного сельского Совета

депутатов;

Сакадынцовой Ларисы Алексанровны, предложенной в резерв составов

участковых комиссий по Крутихинской районной территориальной

избирательной комиссии Региональным отделением Социалистической

политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Алтайском крае, по основаниям, предусмотренным пункта 1

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с

тем, что является действующим депутатом Подборного сельского Совета

депутатов;

Феруленко Натальи Владимировны, предложенной в резерв составов

участковых комиссий по Крутихинской районной территориальной

избирательной комиссии Региональным отделением Социалистической

политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Алтайском крае, по основаниям, предусмотренным пункта 1

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с

тем, что является действующим депутатом Прыганского сельского Совета

депутатов;

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского

края для размещения на официальном сайте в специальном разделе,

посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов

участковых комиссий.

Председатель                                                                   Н.П. Ряшинцева

Секретарь                                                                         Т.Д. Холина